verklaart het beroep van [appellant sub 3A] en [appellant sub 3B] ongegrond;

VI. veroordeelt de raad van de gemeente Langedijk tot vergoeding van bij [appellant sub 2] in 
verband met de behandeling van het beroep opgekomen proceskosten tot een bedrag van € 
974,00 (zegge: negenhonderdvierenzeventig euro), geheel toe te rekenen aan door een derde 
beroepsmatig verleende rechtsbijstand;

VII. gelast dat de raad van de gemeente Langedijk aan:

- [appellant sub 1A] en [appellant sub 1B] het door hen voor de behandeling van hun beroep 
betaalde griffierecht ten bedrage van € 160,00 (zegge:honderdzesenvijftig euro) vergoedt, met